
【黒鳥】：黒鳥線　バス時刻表

　【黒鳥】：信楽園病院　～　内野営業所

●（日曜日・祝日）内野営業所　⇒　信楽園病院

系統番号 黒鳥

内野営業所 13:27

中権寺 13:28

新中浜 13:29

西新町 13:30

新潟西高校前 13:31

五十嵐中島 13:32

広通江橋 13:33

内野中島 13:34

内野四番町 13:36

内野四ツ角 13:37

内野駅南口 13:38

内野七番町 13:39

西川橋 13:40

槙尾 13:41

文理高校前 13:42

西坂井団地 13:44

新通南 13:45

信楽園病院 13:47

●（日曜日・祝日）信楽園病院　⇒　内野営業所

系統番号 黒鳥 黒鳥

信楽園病院 10:58 14:15

新通南 10:59 14:16

西坂井団地 11:00 14:17

文理高校前 11:02 14:19

槙尾 11:03 14:20

西川橋 11:04 14:21

内野七番町 11:05 14:22

内野駅南口 11:06 14:23

内野四ツ角 11:07 14:24

内野四番町 11:08 14:25

内野中島 11:09 14:26

広通江橋 11:10 14:27

五十嵐中島 11:11 14:28

新潟西高校前 11:12 14:29

西新町 11:13 14:30

新中浜 11:14 14:31

中権寺 11:15 14:32

内野営業所 11:17 14:34

2026年3月29日現在

1


